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تحریف تاریخ
 آیا واقعا قطر فقط یک موقعیت داشت

و 3گل زد؟
قبلا هم گفتیــم و اصلا از روز هم روشــن تر 
است که برای رفع مشــکل، ابتدا خود مشکل 
را باید به رسمیت شــناخت. متأسفانه اما این 
موضــوع در اردوگاه تیم ملی ایــران چندان 
جدی گرفته نمی شــود. بعد از پایان کار تیم 
ملی در جام ملت ها و خــروج این تیم از قطر، 
همچنان شــاهد مصاحبه های توجیه گرایانه 
از ســوی بازیکنان و اعضای کادرفنی هستیم 
که حقیقتــا به ندرت می تــوان از دل آنها، به 
رقم خوردن آینده ای روشــن تر امیدوار شد. 
پس از دفاعیات بحث برانگیز ســعید الهویی 
از عملکــرد کادرفنی کــه بازتاب های منفی 
خارج از تصوری داشــت، علیرضا جهانبخش 
هم به عنوان یکی از کاپیتان های تیم ملی به 

صحنه آمده و در مصاحبه 
با برنامه تلویزیونی فوتبال 

برتر گفته: »من هنوز هم نمی دانم قطر چطور 
با یک موقعیت 3گل به ایران زد؟«

سوژه روز

بهروز رسایلیتیتر یک
روزنامه نگار

انتشار خبر غیررسمی پیوستن مهدی طارمی به 
اینتر و حضور او در تست های پزشکی این باشگاه 
ایتالیایی، کمتر کسی را ســورپرایز کرد، چرا که 
اخبار مربوط به توافقات او با مشکی و آبی پوشان 
میلان از مدت ها قبــل در فضای رســانه ای به 
انتشار رســیده بود و در حقیقت چیز بیشتری 
برای غافلگیری وجود نداشت. همه می دانستند 
طارمی کــه در پایان فصل قــراردادش با پورتو 
به پایان خواهد رســید، در همان زمان به عنوان 
بازیکن آزاد راهی اینتر می شــود؛ خریدی ارزان 
و کم دردسر برای صدرنشــین فعلی لیگ ایتالیا 
که البته از ابتدای فصل آینده برای نراتزوری به 
میدان خواهد رفت. خب البته یک دلیل دیگر هم 
برای بازتاب اندک یکی از بزرگ ترین انتقال های 
تاریخ فوتبال ایران وجود داشت؛ اینکه طارمی در 
جام ملت های آسیا تورنمنت خوبی را پشت سر 
نگذاشت و بنابراین دست کم در این مقطع زمانی 
ذوق چندانی برای پیگیری تحولات باشــگاهی 

مربوط به این بازیکن باقی نمانده است.

   فقط یک بازی درخشان
جام ملت های آسیا 2023به شکل شگفت انگیزی 
به ســیاهه تورنمنت های ناکام طارمی در طول 
دوران فوتبال حرفه ای اش افزوده شــد. شــاید 
خیلی ها انتظار داشــتند چنین تورنمنتی در 
31ســالگی طارمی، یعنی محل تلاقی تجربه و 
توانایی بدنی او به بزرگ تریــن فراز دوران ملی 
این بازیکن تبدیل شــود، اما اتفاقی که رخ داد 
دقیقا برعکس بود. مهدی که در پورتو هم فصل 
خوبی را پشــت ســر نمی گذارد، همین افت را 
با خودش به قطر برد. بــه جرأت می توان گفت 
طارمی تنها یک نمایش خــوب در جام ملت ها 
داشت که به بازی با امارات و دبل آقای شماره9با 
پاس های ســردار آزمون بازمی گشت. در سایر 
مســابقات آنچه از طارمی دیده شد، یک سایه 
محو و کمرنگ بود. اشتباه بزرگ و تکراری او در 
زمینه دریافت کارت زرد به دلیل تمارض و سپس 
اخراج از زمین در دیدار با سوریه، نزدیک بود یکی 
از مفتضحانه ترین حذف های تاریخ تیم ملی را 
به دنبال بیاورد. در دیدار نیمه نهایی مقابل قطر 
هم بنا به نمراتی که ســایت های ارزیابی کیفی 
بازیکنــان دادند، طارمی یکــی از ضعیف ترین 

نفرات حاضر در میدان لقب گرفت.

   اینجا بدون من
نکته مهم تر در مــورد نمایش طارمی در قطر، به 
مسابقه ای مربوط می شــود که او آن را به دلیل 
محرومیت از دســت داد و از قضا با بهترین بازی 
ایران مقارن شد؛ دیدار با ژاپن. کیفیت تیم ملی 
در نیمه دوم آن مســابقه آنقدر بالا بود که بعد از 
حذف مقابل قطر، خیلی ها گفتند شاید طارمی 
نباید به ترکیب اضافه می شد اما بدیهی است که 
کنار گذاشتن بازیکنی با این کیفیت از ارنج تیم 
ملی، کار آسانی نیست. چه بسا اگر امیر قلعه نویی 
به ترکیب تیم برنده دســت نمی زد و تیم ملی با 
نیمکت نشــینی طارمی به قطر می باخت، امروز 
انتقادات دوچندان می شد. با این حال برای خود 
مهدی تامل برانگیز است که برود و فکر کند چرا 
تنها بازی فوق العاده تیم ملی در این تورنمنت، با 

غیبت او همزمان شد!

  رقابت سخت
با همه اینها اما تردیدی نیست که حضور طارمی 
در اینتــر را باید در زمره مهم تریــن انتقال های 
تاریخ فوتبال ایران دانســت. ایــن بازیکن قبلا 
توانایی هایش را در پرتغال ثابت کرده اما شاید در 
لیگ تدافعی تر ایتالیا که سطحی بالاتر هم دارد، 
کار برای مهدی به این آسانی نباشد. طارمی در 
اینتر باید با مهاجمان توانمنــدی مثل لائوتارو 
مارتینز، مارکوس تورام، آرناتوویچ و... رقابت کند، 
تازه اگر فوروارد جدیدی به این جمع افزوده نشود!
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